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BREF DE N. S. PÈRE LE PAPE

Plus pp. IX.

Dilectc Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Libentissimc excepimus, Dilecte Fili, historicas disquisitiones

tuas in Declarationem Cleri Galiicani ; sive quia opportuniores

quam alias accidunt fortasse prcesentibus adjunctis, sive quia

conditio ipsa tua laici viri et magistratus te facit omni excep-

tione majorem, et in niateria, quai minime blanditur plurimo-

rum placitis, maximam Jucubrationi tuœ conciliât auctoritatem.

Quamquam vero multi satis perspicue ac solide demonstraverint,

nec communem nec plerorumque fuisse anno 1682 in, ita dictis,

Cleri comitiis scntentiam infensam Pontificia^ auctoritati et po-

testati ecclesiasticse ; nec eam satis libère editam fuisse et ex

anime, sedmetu potius aut favore urgente ; necdiu constitisse, sed

brevi fuisse revocatam ab iis qui eamdem vel promoverant vel

ediderant; nec dcmum ullam inde partam fuisse Gallicanœ Ec-

clesiae vel gloriam vel libertatem, sed potius labem aliquam in-

ductam fuisse et veram servitutem ;
quod tamen alii et tempo-

rum bistoria, et validis freti argumeutis asseruerant, id te per

indubia confirmasse monumenta gaudemus, cum bujus modi

opus non parum conferre debeat ad discutiendas praijudicatas

opiniones, ad prœcludendumcavillationibus aditum, ad suaden-
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dum denique omnibus, peculiares Ecclesias eo pr;estantiore vi-

gere robore et fulgere splendore quostudiosioris obse(jiiii vinculo

Romano Poniifici junguntur, ciii Christus iii Petro detulit priina-

tum bonoris, jurisdictionis, auctoiilalis et j)otestatis in fidèles

universos. Ibec te in propugnanda semper abacrius veritatis causa

confirment
; et intérim auspicem gratifc cœlestis Nostrïcque

paternœ benevolentiœ pignus excipeBenedictioiieni Apostolicam,

quam tibi peramanter impertimus.

Datum Romai apud S. Petrum, die 17 febrnaiii 18G9. —
Pontificatus Nostri anno XXIII.

Plus PP. IX.

Dilecto filin

Garolo Gép.in, judici in Parisiensi Tribunali

Lutoliam Parisiorum.
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Cher fils, salut et bénédiction Apostolique.

IS'oiis avons accueilli avec la plus grande faveur, cher fils, vos

recherches historiques sur la Déclaration du Clergé de France;

d'abord parce que l'opportunité de cet ouvrage est plus grande

dans les circonstances présentes qu'en aucun autre temps, ensuite

parce que votre condition de laïque et de magistrat vous rend